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اعمال  حمایت برای  افــزایــش  از  اروپـــا  اتحادیه  دیپلمات های 
تحریم های جدید علیه ایران به منظور جلب حمایت »دونالد ترامپ«، 
رئیس جمهور آمریکا  و ماندن در برجام خبر می دهند. در عین حال، 
معاون وزیر خارجه روسیه به اروپا هشدار داده که تسلیم خواسته 
های آمریکا نشود. روزنامه وال استریت ژورنــال نوشته در جریان 
دیدار وزیران خارجه اتحادیه اروپا در لوکزامبورگ که روز دوشنبه 
برگزار شده، تصمیمی در این باره  گرفته نشده زیرا برخی از کشورها 
هنوز قانع نشده اند که اعمال تحریم های جدید ترامپ را از خروج از 
برجام منصرف می کند. به گزارش تسنیم، با این وجود، منابع مطلع 
از رایزنی های انجام شده در روز دوشنبه می گویند وزیران خارجه 
اتحادیه اروپا در آستانه توافق بر سر این موضوع هستند که لازم است 
دراین باره اقدام شود. بنا بر این گزارش وزیر خارجه دانمارک گفت: 
»فکر می کنم بیشتر کشورهای اروپایی بر این باورند که لازم است در 

زمینه تحریم ها گام های بیشتری برداشته شود.« 

موگرینی: برجام برای امنیت اروپا استراتژیک است	 
وزیر خارجه ایرلند هم گفته که ممکن است کشورهای اروپایی تا 
قبل از ضرب الاجل ۱۲ می برای تحریم های جدید علیه ایران اقدام 
کنند. موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دوشنبه پس از 
نشست وزیران اروپایی درباره سوریه که ظاهرا در آن درباره برجام هم 
بحث شده، با بیان این که برجام برای امنیت اروپا استراتژیک است، 
تصریح کرد: »از تلاش کشورهای انگلیس، آلمان و فرانسه برای 
گفت وگو با واشنگتن درباره برخی از نگرانی هایی که ترامپ ابراز 
کرده حمایت می کنیم، اما این تلاش ها باید در چارچوب توافق فعلی 
باشند.«در عین حال ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: 
سیاست روسیه همچنان حمایت و حفظ برجام است و هیچ تغییری 
را در قبال آن نمی پذیرد. وی این اظهارنظر را در دیدار مهدی سنایی 
سفیر کشورمان مطرح کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران ریابکوف 
تصریح کرد: انتظار این است که اروپا نیز همچنان به تعهدات خود 
در قبال برجام پایبند باشد و منطقی است که برای حفظ آن بکوشد 
و تسلیم خواسته های آمریکا نشود.در آمریکا هم هشدارها به ترامپ 
ادامــه دارد؛ ســوزان رایس وزیر خارجه اسبق و مشاور امنیت ملی 
باراک اوباما گفت: »خروج آمریکا از برجام دولت را ایزوله می کند و به 
اقداماتی که درباره کره شمالی در سر دارد، ضربه می زند.« به گزارش 
ایرنا، گری سیک عضو شورای امنیت ملی آمریکا در دوران ریاست 
جمهوری جرالد فورد، جیمی کارتر و رونالد ریگان هم برجام را توافقی 
موفقیت آمیز دانست وگفت: تصمیم ترامپ برای خروج از این توافق 
احمقانه است چرا که می تواند زمینه ساز جنگی جدید باشد. وی در 
تحلیل واکنش اروپا هم گفت: اروپایی ها به خارج شدن ترامپ از برجام 
روی خوش نشان نخواهند داد اما از سوی دیگر با وی به صراحت 
مخالفت  نخواهند کرد ؛ به گونه ای که منافع سیاسی و اقتصادی 

آن ها را به چالش بکشد. بنابراین پاسخ آن ها محتاطانه خواهد بود. 

سیک: خروج از برجام، تایید خواهد کرد که نمی توان به آمریکا 	 
اعتماد کرد

سیک درباره پیامد زیر پا گذاشتن توافق هسته ای از سوی ترامپ هم 

اظهار کرد: خروج از برجام، تایید خواهد کرد که نمی توان به آمریکا 
اعتماد کرد و نتیجه دوم این خواهد بود که ایران را بیش از  پیش برای 
حمایت سیاسی به سوی شرق خواهد راند. در تحلیلی دیگر ابوالفتح 
کارشناس مسائل آمریکا به ایرنا گفت: آمریکایی ها در مدت باقی 
مانده - تا تمدید تعلیق تحریم های ایران - به دنبال این هستند که از 
طریق رایزنی ها و نمایش و ایجاد ترس مبنی بر خروج، اروپا را وادار به 
دریافت امتیاز کنند یا ایران را وادار کنند که در نهایت درباره برجام 
صحبت کند یا موارد غیر برجامی را در دستور مذاکرات قرار دهد. 
وی پیش بینی کرد اروپایی ها به خاطر مسائل حاکمیتی خود تن به 

تحریم های فرامرزی آمریکا نمی دهند.

چهار شنبه ۲9 فروردین ۱397، اول شعبان ۱439، ۱8 آوریل ۲0۱8، شماره ۱9798 ، سال شصت ونهم.
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تازه های مطبوعات

 ...
کمیسیون  • رئیس  پورابراهیمی،  محمدرضا  شــرق- 

اقتصادی مجلس با اشاره به اظهارنظر قبلی خود که گفته 
بود »در ماه های اخیر 30 میلیارد دلار ارز از کشور خارج 
شده است« گفت: بخشی )از این رقم( مربوط به واردات 
است. مجموع واردات سال گذشته بیش از ٥0  میلیارد 
دلار بود که حدود 30  میلیارد دلار آن به کشور بازنگشت...
قسمتی از آن ها بخش خصوصی و بخشی ترکیب نهادها 
هستند. مثلا ممکن است ۱0درصــد سهام یک شرکت 
پتروشیمی در اختیار یک نهاد عمومی باشد. بیشتر ترکیب 
هستند. بخش دیگری از آن ناشی از واردات است، بخشی 
هم ناشی از صادرات. آنالیز آن ها مستلزم اطلاعات تراز 

بانک مرکزی است.
فرهیختگان –این روزنامه در مطلبی باعنوان » تشدید  •

اختلاف بعد از جلسه« با اشاره به جلسه دورهمی نوروزی 
سران اعتدال و اصلاحات نوشت: »آقــای رئیس جمهور 
هیچ گونه قول مشخص و صریحی در باره موارد اختلافی 
به ناطق نوری و خاتمی نداده و دست آخر آن ها را دست 
خالی بدرقه کرده است. همین باعث شده خبرهای مثبت 
و امیدوارکننده ای از این نشست به بیرون مخابره نشود که 
اگر چیزی برای گفتن وجود داشت، تا به حال بارها از آن 

سخن گفته شده بود.«
آرمان – این روزنامه در مطلبی با عنوان »جهانگیری،  •

فدای توقف قیمت دلار« این پرسش را مطرح کرده که آیا 
بیان شدن این موضوع )تک نرخی کــردن دلار( توسط 
معاون اول و نبود حمایت لازم از سوی چهره های اقتصادی 
هدفی دیگر داشته است؟ آیا در پس سکوت، قصد نهایی 
خراب کردن وجهه سنجیده و موثر جهانگیری بوده است؟

سال هاست که حضور تیم های ملی مختلف  • قانون- 
در رقابت های جهانی همراه با یک سرود رسمی است. 
ترکیب موسیقی و ورزش علاوه بر آن که به ورزشکاران 
انگیزه می دهد، تماشاگران را نیز تهییج می کند تا به تشویق 
خود ادامه دهند... در سال های اخیر، ایران برای انتخاب 
ترانه های رسمی همواره با مشکل مواجه بوده و هیچ گاه 
ترانه ای که به صورت رسمی منتشر شده، مورد استقبال 

هواداران قرار نگرفته است. 
صبح نو- آیت ا... جوادی آملی در واکنش به پیشنهاد  •

تعطیلی روز شهادت امام کاظم )ع( گفت: برقراری درس 
حوزه ثوابش کمتر از تعطیلی نیست.

...انعکاس
تابناک  مدعی شد  : این روزها انتخاب شهردار تهران،  •

مهم ترین دستور کار شورای شهر و اعضای اصلاح طلب آن 
است. انتخاب »محسن هاشمی« به عنوان شهردار جدید 
تهران، موضوعی است که با استعفای نجفی در بسیاری 
از محافل اصلاح طلبانه دنبال و پیگیری شد.این موضوع 
گویا از سوی بسیاری از اصلاح طلبان عضو شورای شهر و 
خارج از شورا پذیرفته شده بود و تا هفته گذشته بنا بر چنین 
انتخابی بود، اما مخالفت حزب اتحاد ملت و اعضای این 
حزب در شورا با شهردار شدن »محسن هاشمی« کار را تا 
رایزنی با »سید محمد خاتمی« برای جلوگیری از چنین 

مسئله ای کشانده است.
نامه نیوز مدعی شد: این اولین بار است که شنیده  •

می شود حسن روحانی بانی جلسه ای )نشست سران 
اصلاحات و اعتدال( آن هم در خانه خودش بوده است. فعلا 
این چهار نفر )روحانی، خاتمی، ناطق نوری و جهانگیری( 
بنا را بر سکوت خبری گذاشته اند و کسی از آن ها درباره 
محتوای این شب نشینی اطلاع رسانی نکرده است .ممکن 
است یکی از خروجی های این جلسه این باشد که این چهار 
نفر دست به دست هم داده اند تا پیش از انتخابات مجلس 
زمینه ارائه یک فهرست واحد را فراهم کنند. اخباری که 
درباره پیوستن لاریجانی به آن ها به گوش می رسد نیز این 
گمانه را تقویت می کند و نوید می دهد که اعتدالیون پیروز 

انتخابات های بعدی باشند.
مشرق مدعی شد  : اگرچه معاون سازمان محیط زیست  •

به فرارش از ایران اعتراف کرده و تقصیر را به گردن دیگران 
انداخته است، اما فرار وی را باید بر اساس جلوگیری از لو 
رفتن شبکه جاسوسان محیط زیستی تفسیر و تحلیل کنیم. 
با توجه به حواشی به وجود آمده در سه چهار ماه اخیر، چرا 
کاوه مدنی باید به راحتی به خارج از کشور برود؟ آیا حضور 
نداشتن کاوه مدنی در کشور و استعفای عجیبش در خارج 
از کشور به معنای احساس خطر شبکه جاسوسی از لو رفتن 

دیگر ارکان شبکه نفوذ نیست؟
جماران خبرداد : علی اعطا سخنگوی شورای شهر تهران  •

در حساب توئیتری خود نوشت: کلیات معیارها و فرایندی که 
در مرداد9٦ ملاک انتخاب شهردار بود، همچنان ملاک عمل 
است. در جلسه علنی یک شنبه ۱٦ اردیبهشت، هفت گزینه 
شهرداری با حضور رسانه ها برنامه ارائه می کنند. در جلسه 
بعد رای گیری می شود و دو گزینه نهایی انتخاب می شوند. 

یک شنبه ۲3اردیبهشت، شهردار تهران معرفی می شود.

...اخبار 
گزارش رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه 

قضاییه درباره مقابله با فساد در این قوه 

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه در سخنانی 
جزئیاتی از آمار مقابله با فساد در این مجموعه ارائه کرد.  به 
گزارش مهر، حجت الاسلام و المسلمین سید اسماعیل 
خطیب رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه در مراسم 
تودیع و معارفه رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل 
استان تهران تأکید کرد: سلامت و عدالت دستگاه قضایی 
بستگی به مبارزه با فساد دارد و نمی توان گفت که ما با 
عدالت رفتار می کنیم و حکم می دهیم و ضد فساد نباشیم و 
اگر فسادستیزی در روحیه، قلم، حکم و برخوردمان نباشد، 
نتیجه اش این است که عدالت حاصل نمی شود. وی افزود: 
میزان گزارش هایی که در سراسر کشور از منابع مختلف به 
دست ما رسیده، حکایت از آن دارد که فقط ۱0 درصد آن 
فساد به معنای واقعی بوده، به این معنا که اقدام یا کاری 
صورت گرفته که با تعریفی که از فساد داریــم، همخوانی 
داشته و حدود ۲۱ درصد  از بقیه گزارش ها به نحوه تعاملات 
و رفتار قضات و کارمندان بر می گردد و بقیه با مباحثی مانند 
اطاله دادرســی، کمبودها، آسیب ها و عناوین مجرمانه و 
ناکارآمدی های دستگاه های اجرایی ارتباط دارد. خطیب 
تصریح کــرد: گــزارش سال ۱39۶  حفاظت و اطلاعات 
استان تهران بیانگر آن است که فعالیت های حفاظت و 
اطلاعات تهران 30 درصد  رشد داشته است. غلامحسین 
اسماعیلی رئیس کل دادگستری استان تهران در اولین 
نشست مشترک شورای مدیران، شورای قضایی و ستاد 
اقتصاد مقاومتی دادگستری استان تهران طی سخنانی 
با بهره گیری از کلام امیرالمومنین )ع( و توصیه مقام 
معظم رهبری به اهمیت مقوله عدالت اشاره کرد و گفت: 
دسترسی به عدالت بدون برخورداری از سلامت قضایی 
محال اســت. اگــر مجموعه از سلامت بــرخــوردار نباشد 

عدالت محقق نخواهد شد.

جزئیات جدید درباره حمله ویروس 
استاکس نت به تاسیسات هسته ای ایران 

یک پایگاه خبری آمریکایی فاش کرد رئیس جمهور سابق 
رایانه ای  به سیستم های  آمریکا)اوباما( دستور حمله 
تاسیسات هسته ای ایران را به طور محرمانه صادر کرده 
و عملیات مربوط به آن در زمان ریاست جمهوری جورج 
بوش، با همکاری اسرائیل آغاز شده بود. به گزارش ایسنا، 
یک پرونده دادگاهی که به تازگی منتشر شده و در اختیار 
پایگاه خبری دیلی ۲0 قرار گرفته است، نشان می دهد 
پلیس فدرال آمریکا )FBI( خواهان حکم بازرسی از حساب 
ایمیل  مایکل هایدن شده  است. این پرونده همچنین 
نشان می دهد پلیس فدرال هایدن را به افشای اطلاعات 
برای روزنامه نیویورک تایمز متهم کرده است. اطلاعات 
فاش شده در ژوئن  ۲0۱۲ در یک مقاله منتشر شده بود. 
در این مقاله آمده است که رئیس جمهور اوباما به طور 
محرمانه فرمان حمله سایبری به سیستم های رایانه ای 
را که به تاسیسات غنی سازی کلیدی ایران مرتبط بودند، 
صادر کرد. این حملات که در دوران ریاست جمهوری 
جورج بوش با همکاری اسرائیل آغاز شد، با کد نام گذاری 
شده »بازی های المپیک« خوانده می شد. ویروس رایانه 
ای استاکس نت به طور اتفاقی در سال ۲0۱0 در نتیجه 
یک خطای برنامه نویسی علنی شد و اجازه داد نیروگاه 
نطنز در ایران جان سالم به در ببرد و در سراسر جهان در 
اینترنت منتشر شد. همچنین به گزارش ایرنا، به تازگی 
پخش سریال انگلیسی »دولت پنهان« آغاز شده است که 
در آن ترور دانشمندان هسته ای ایران توسط مأموران 
ام.آی.سیکس و سیا نمایش داده شده است. این سریال 
توسط انگلیسی ها و برای 'شبکه فاکس اروپا و آفریقا' 
تولید ودرماه جاری میلادی )آوریل( پخش آن آغاز شده 
است. موضوع اصلی این مجموعه تلویزیونی تلاش  یک 
مامور سازمان جاسوسی انگلیس )MI6( برای مختل 
کردن برنامه هسته ای ایران از طریق ترور دانشمندان 

هسته ای است. 

خبر مرتبط
   

واکنش ظریف به نشست اروپایی ها برای 
تحریم ایران

 ظریف وزیر امور خارجه کشورمان دیــروز )سه شنبه( در پایان 
سفرش به دوشنبه پایتخت تاجیکستان با اشاره به جلسه شورای 
وزیران اتحادیه اروپا در روز دوشنبه، گفت: در این جلسه مشخص 
بود که اروپا چندان نگاه مثبتی به سیاست های آمریکا در این 
حوزه ندارد، البته ما براساس منافع خود تصمیم می گیریم. وزیر 
خارجه کشورمان با بیان این که اختلافات جدی با نحوه رفتار 
اروپایی ها در منطقه داریم و این اختلافات را مطرح کردیم، اظهار 
کرد: معتقدیم متاسفانه اروپایی ها و غرب به طور کلی این امکان 
را نداشتند که سیاست های منطقه ای خود را از آمریکا جدا کنند 
و سیاست مستقلی داشته باشند. به گزارش فارس،  ظریف درباره 
واکنش ایران به خروج آمریکا از برجام هم گفت: اگر آمریکا تصمیم 
به خروج از برجام بگیرد، واکنشی از سوی ایران و جامعه بین المللی 

مشاهده خواهد کرد که برای آن اصلا خوشایند نخواهد بود.

روسیه: اروپا تسلیم خواسته های برجامی آمریکا نشود 
تحلیل »گری سیک« از واکنش اروپا به خروج آمریکا از برجام

در گفت و گوی تلفنی شب گذشته مطرح شد: 

 تاکید روحانی و اردوغان بر تداوم 
همکاری های روسیه، ترکیه و ایران 

رؤسای جمهور ایران و ترکیه در گفت و گوی تلفنی با یکدیگر بر ضرورت ادامه همکاری 
های منطقه ای سه کشور ایران، روسیه و ترکیه درخصوص مسائل منطقه تأکید کردند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن 
روحانی عصر سه شنبه در تماس تلفنی »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه با وی، 
توسعه و تعمیق بیش از پیش روابط دو کشور در همه حوزه های مورد علاقه را خواست دو 
ملت برشمرد و تاکید کرد که تسریع در اجرای توافقات، به این روابط رو به توسعه ، شتاب 
خواهد داد. رئیس جمهور همچنین تداوم همفکری و رایزنی های ایران و ترکیه را برای 
پیشبرد اهداف صلح دوستانه مشترک در منطقه ضروری خواند و با اشاره به تحولات 
روزهای اخیر در سوریه اظهار کرد: دو کشور باید با تقویت همکاری های مشترک، اجازه 
ندهند تنش ها در این کشور افزایش یابد. رئیس جمهور با اشاره به این که »برخی از قدرت 
های بزرگ غربی فکر می کنند به هر نحوی که شده باید در مسئله سوریه مداخله کنند«، 
حمله موشکی اخیر آمریکا ، انگلیس و فرانسه به سوریه را تجاوزکارانه دانست و افزود: این 
بدعتی بسیار زشت در روابط بین الملل است که چند کشور قدرتمند و زورگو هر موقع 
خواستند به کشوری حمله کنند. رئیس جمهور با اشاره به دخالت ها و اقدامات مشکل 
آفرین آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه تاکید کرد: اگر کشورهای حمله کننده ، واقعا 
دنبال عاملان حمله شیمیایی بودند چرا اجازه ندادند بازرسان سازمان منع تسلیحات 
شیمیایی تحقیقات خود را انجام دهند. دکتر روحانی اظهار کرد: تمام این تحولات 
اهمیت همکاری های مشترک ایران ، ترکیه و روسیه را بازگو می کند. در شرایط فعلی 
کاهش تنش در سوریه و مداخله نکردن کشورهای غربی به عنوان دو اصل می تواند برای 
ما مطرح باشد. سه کشور کار بسیار سنگین و بزرگی را آغاز کرده اند و ضروری است با 
کمک یکدیگر به سمت دستیابی به هدف نهایی که بازگرداندن آرامش به سوریه و منطقه 

است ، گام برداشته شود.

اردوغان: تحولات اخیر نشان داد سرعت بخشیدن به تلاش های مشترک ایران، 	 
روسیه و ترکیه چقدر اهمیت  دارد

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه نیز در این تماس تلفنی ، تاکید کرد که کشورش  
از گسترش و تعمیق بیش از پیش روابط تهران – آنکارا در همه عرصه ها استقبال می کند. 
رئیس جمهور ترکیه در ادامه به وضعیت سوریه اشاره کرد و با تاکید بر این که همکاری با 
ایران و روسیه برای کاهش تنش در میدان و پیشبرد روند سیاسی در سوریه برای ما همانند 
همیشه در اولویت است، گفت: حفظ تمامیت ارضی سوریه و جست وجوی راهکارهای 
سیاسی برای پایان دادن به وضعیت موجود با تلاش های مشترک امکان پذیر است و 
تحولات اخیر نشان داد که سرعت بخشیدن به تلاش های مشترک ایران ، روسیه و ترکیه 
چقدر اهمیت دارد. اردوغان تاکید کرد: ما اجازه نخواهیم داد محافل معلوم، سوریه را 

تجزیه و در امور آن مداخله کنند.

اذعان رسمی رژیم صهیونیستی به بمباران فرودگاه تیفور سوریه	 
در ادامه تحولات منطقه ای و در حالی که مقامات رسمی رژیم صهیونیستی به طور 
صریح مسئولیت حمله به پایگاه نظامی T4 را نپذیرفته بودند، روز گذشته شبکه خبری 
اسکای نیوز گزارش داد: یک افسر ارشد ارتش رژیم صهیونیستی به بمباران پایگاه 
نظامی تیفور سوریه توسط جنگنده های این رژیم اذعان کرد و مدعی شد که هفت تن 
از نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در این حمله به شهادت رسیده اند. 
این افسر اسرائیلی در مصاحبه با توماس فریدمن، خبرنگار روزنامه نیویورک تایمز به 

این حمله اذعان کرد.

روابــط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در 
اطلاعیه ای از اقــدام قاطعانه رزمندگان این قرارگاه 
در ناکام گذاشتن حمله بامداد روز گذشته )سه شنبه( 
تروریست ها به یک برجک مرزبانی در منطقه مرزی 
میرجاوه خبر داد. به گــزارش فــارس، روابــط عمومی 
قــرارگــاه قــدس نیروی زمینی سپاه در ایــن اطلاعیه 
اعلام کرد: در ساعت یک و 30 دقیقه بامداد سه شنبه 
۲8 فــروردیــن مــاه یک تیم تروریستی از داخــل خاک 
پاکستان با حمله به برجک مرزبانی ناجا در »میل مرزی 
89«، قصد تصرف آن را داشتند که با مقاومت شدید 

و  شدند  مواجه  برجک  در  مستقر  مرزبانی  نیروهای 
با ورود نیروهای احتیاط به منطقه برای کمک به آن 
ها، طی یک درگیری شدید با اقدام قاطعانه و به موقع 
رزمندگان اسلام تروریست ها را در دستیابی به هدف 
شوم خود ناکام گذاشتند. این اطلاعیه می افزاید: در 
این درگیری سه نفر از تروریست ها به هلاکت رسیدند 
و تعدادی زخمی و متواری شدند و بر اثر برخورد یک 
دستگاه خودروی نیروهای احتیاط با یک تله انفجاری، 
دو تن از رزمندگان دلاور سپاه شهید و دو تن دیگر نیز 
زخمی شدند. همچنین در حمله ناکام تروریست ها به 

این برجک، یکی از مرزبانان دلاور نیروی انتظامی نیز 
به شهادت رسید. براساس مصاحبه سردار محمودی 
فرمانده عملیات قــرارگــاه قــدس نزسا ایــن تروریست 
ها وابسته به گروهک جیش الظلم بوده اند. این مقام 
مسئول همچنین شهدای مرزبانی را دو نفر اعلام کرد. 
همچنین براساس گزارش خبرگزاری صداوسیما، در 
این عملیات پاسدار محمد نور رجبیان، وحید حسین 
زاده، ابوالفضل غلام پور و بسیجی زکریا گمشادزهی از 
برادران اهل سنت به شهادت رسیدند. شهید غلام پور و 

حسین زاده به ترتیب اهل مشهد و قوچان بودند. 

با اقدام قاطع قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و مرزبانی صورت گرفت 

دفع حمله تروریستی برای تصرف برجک مرزی ناجا 
شهادت 3 نیروی سپاه و ناجا و یکی از برادران اهل سنت در مقابله با تروریست ها 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی در آستانه ۲9 فروردین روز ارتش 
با تبریک و تهنیت این روز به آحاد فرماندهان، مدیران و رزمندگان قوی و 
مقتدر ارتشی و خانواده های معظم آنان تاکید کرد: ارتش و سپاه محاسبه 
ناپذیری چگونگی پاسخ گویی خود به تهدید و تعرض عملی محتمل را به 
واقعیت غیرقابل انکار اردوگاه دشمنان تبدیل کرده اند.به گزارش ایرنا 
،سردار باقری در این پیام اظهار کرد: از ارتش انقلابی جمهوری اسلامی 

جز این انتظار نمی رود که همچنان هم راستا و هم افزا با دیگر نیروهای 
مسلح کشور ، لحظه ای از آمادگی های لازم برای ارتقای توان پاسخ گویی 
به تهدیدات جبهه دشمن و تقویت بازدارندگی دفاعی میهن عزیز، درنگ 
و غفلت نکنند.وی  تاکیدکرد: لازم است الگوی پاسخ دهی به تهدیدات 
از سوی نیروهای مسلح نیز در چهارچوب بازدارندگی جدید و متناسب با 
این تفاوت ها به گونه ای سیّال و متناسب در دستور کار قرار داشته باشد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح درپیامی به مناسبت روز ارتش تاکید کرد 

»محاسبه ناپذیری« چگونگی پاسخ گویی ایران به تهدیدات، کابوس دشمنان 


